
"Hvis Kristus iKKe er stått opp, da er deres tro uten mening. men nå er jo Kristus 
stått opp fra de døde, som første grøden av dem som er sovnet inn! " 1.Kor.15,17.20
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StangVik

Kristent verdigrunnlag i Grunnloven 
i vårt Land 19.02.13 kunne vi lese følgende:  «en meningsmåling som norstat har 
gjennomført på oppdrag fra vårt Land, viser at 63 prosent svarer ja og 30 prosent
nei til at det kristne verdigrunnlaget fortsatt bør være fastslått i grunnloven».  

noen vil kanskje bli overrasket over at det er så stor prosent som ønsker å beholde 
det kristne verdigrunnlaget. jeg synes egentlig ikke det. mange av oss har behov for,  
i økende grad, å bli bevisst vår kulturarv, og her er kristentroen viktig. det er ikke så 
mange tiår siden det var vanligere å gå på søndagsskolen, enn ikke å gå der. 
jeg skulle ønske at flere barn fikk grunnleggende kjennskap til bibelhistorien og 
opplæring i hva kristen tro innebærer. og dette betyr ikke at de ikke skal få opp-
læring i humanetikk og andre religioner, men så lenge vår kulturarv er tuftet på kris-
ten tro, må denne vektlegges sterkere enn andre religioner. foreldre oppfordres til å 
la barna bli kjent med kristen tro på en god måte gjennom våre trosopplæringstilbud. 
Kunnskap gir trygghet og grunnlag for verdivalg. 

Hva menighetsråd og stab har arbeidet med i 2012 kan du lese om i årsrapporten 
som er tilgjengelig i kirken og på hjemmesiden. velkommen er du også til menig-
hetens årsmøte, de ulike ukentlige arrangementene og til å feire påskehøytiden
i kirken innimellom turer i byen, fjæra eller marka.                                                                                            

 Bente Dahl
  menighetsrådsleder

jesus var også opptatt av at man skal leve i 
nået.  en gang sa han: «vær ikke bekymret 
for livet, hva dere skal spise eller drikke, 
eller hva dere skal kle dere med. den far 
dere har i himmelen, vet jo at dere trenger 
alt dette» (matteus 6,25.32). 

i Bibelen står det at gud er kjærlighet. 
det kan du blant annet lese om i første 
johannes brev, kapittel 4.  det står også at 
den som tror på jesus, skal ha evig liv. 

evig liv – ja, når er egentlig det? er det noe 
som skjer etter at vi er død?

Hvis man leser evangeliene nøye, ser man 
at det evige livet er noe vi kan få allerede 
i dag. det står også i kommentarene til 
den nye bibeloversettelsen. mange bi-
belvers understreker det. se for eksempel 
johannes 5,24. «den som tror på jesus, 
har evig liv,» står det der. Han og hun har 
allerede nå «gått over fra døden til livet».

det er blitt nokså vanlig i våre dager at 
man bruker mye energi på å tenke på det 
som har skjedd, og kanskje enda mer på 

planlegging av det som skal skje i frem-
tiden.  det er på moten å søke tilbake til 
sine røtter. noen tenker på feil de har gjort. 
sinnet blir fylt med skyldfølelse og skam. 
på den andre siden: mange er plaget av 
frykt for fremtiden. det er nærmest blitt 
en farsott i vårt land at man må planlegge 
pensjonsalderen, helt fra man begynner i 
en jobb som tjueåring. Hvordan skal det gå 
med verden? tenker man. all volden som 
begås, krigene og terroren. og dessuten 
finanskriser, arbeidsledighet, innvandring 
av fremmede. for ikke å snakke om kli-
makrisen. denne siste prøver mange å feie 
under teppet. for man må jo kjøre bil til 
jobb eller trening!

i en slik virkelighet er det befriende å hvile i 
troen på at gud er kjærlighet. Han elsker alle 
mennesker. det er bare opp til oss å ta imot.

guds kjærlighet er veldig konkret. gud 
elsker nå. derfor kan vi si, med full dekning 
i Bibelen: «gud er kjærlig til stede». det er 
han til alle døgnets tider og i alle situasjoner. 
selv om vi mister ham av syne noen ganger.

Beretningen om lillesøsters 
entré i denne verden

så er det 79 år siden det skjedde. det at du kom til verden. og det skjedde på en 
måte som er totalt utenfor det som er vanlig.

i dag får barna høre at babyene ligger i mors mage før de til slutt kommer ut. 
men slik var det nemlig ikke med deg. nei, du kom i en koffert. for det hadde jeg 
fått høre på forhånd. og jeg var selv vitne til at så virkelig skjedde. jeg var riktignok 
bare fem år den gangen. men jeg husker hendelsen som om det var i går.
far kom kjørende hjem med en dame med svart hatt.  og på fanget hadde hun helt 
riktig -  en koffert. og i den lå altså du.

dette var før bilens tid, så far kjørte med hest og vogn. 

dette var så mystisk og utrolig at jeg ble veldig, veldig redd. jeg sprang og gjemte 
meg i grisebingen bak låvebrua. Hvor lang tid jeg tilbrakte i bingen, husker jeg ikke.
men jeg var glad i grisen. Han var en trygg og god venn.   en gang la jeg meg sam-
men med grisen i en kornåker. Både han og jeg sovnet ved siden av hverandre i den 
varme høstsola.
Kanskje var min firbente venn en engel som vår himmelske far sendte for å passe 
på meg?  Hvem vet?

etter stort oppstyr fant min kjødelige far oss begge to. synd at han ikke hadde et 
fotoapparat, og kunne foreviget denne situasjonen.

men som du skjønner, var din entré i denne verden helt enestående. den burde 
vært inntatt i historiebøkene. for en slik hendelse har ikke vært registrert verken 
før eller senere. så når verdenshistorien skal skrives på nytt, regner jeg med at 
dette blir inntatt.
punktum, punktum, komma, strek -  slik  kom  du til verden frisk og sprek.

Med hilsen fra 
broder Bjarne

tesKt:erik dahl

UttrYkket «hjertelig til Stede» StaMMer 
ViSStnok Fra et reVYteater på SlUtten aV 
Forrige århUndre.  det er Blitt en SlagS 

taleMåte i Språket Vårt. Mange har BrUkt 
det i MarkedSFøringen aV prodUktene Sine. 

Blant annet BrUkeS det aV BedriFter SoM 
driVer ledertrening. det er oM å gjøre For 

ledere å leVe i nået – og å Være til Stede 
For Sine MedarBeidere.

«Gud er 
kjærliG 

til stede»
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dette er vel noe de fleste av 
oss har et forhold til. som 
mennesker lever vi ikke alene 
på jorda. vi er avhengige av 
hverandre og behøver et fel-
lesskap, behøver å høre til et 
sted. vi trenger å bli møtt med 
nestekjærlighet og barmhjer-
tighet. nestekjærlighet handler 
både om de små, enkle ting og 
om de store og mer krevende 
tiltak. Barmhjertighet handler 
om å ivareta den andres ver-
dighet. man kjenner at ”dette 
kunne like gjerne vært meg”. 
det er en gjensidighet. 

i Bibelen står fortellingen om 
den barmhjertige samaritan. 
samaritanene og jødene hadde 
ikke noe godt forhold til hver-
andre og unngikk å ha kontakt 
med hverandre. Likevel, sam-
aritanen så den som var over-
falt og fikk medfølelse med ham. 
det førte til handling og ivare-
takelse av den andres verdighet.
Hvem er vår neste og hvem 
behøver vår kjærlighet? det 
er nok ikke så vanskelig å se, 
når vi er oppmerksomme: 
det lille barnet som har det 
vanskelig på skoleveien eller 

hjemme, den eldre mannen 
som nylig er blitt enkemann, 
den rusavhengige som har 
mistet kontrollen over sitt eget 
liv, den syke som snart skal 
dø, den ensomme som ikke 
har noen som står henne nær, 
familien som oppløses, den 
uføretrygdede som ikke klarer 
å gi sine barn deltakelse i 
fritidsaktiviteter som andre 
barn, ungdommen som sliter 
med psykiske plager. de fleste 
av oss har til tider noe vi sliter 
med. noen ganger behøver vi 
omsorg, andre ganger er det vi 
som kan gi. for noen er det å 
bli møtt med vennlighet og et 
smil nok til at dagen blir god. 
noen ganger kan vi ikke gjøre 
noe for å forandre livssitu-
asjonen. men vi kan være til 
stede og hjelpe mennesker til å 
leve med sin smerte. vi kan gå 
sammen med den som lider.

i Strindheim har vi en liten 
besøkstjeneste, men vi skulle 
gjerne hatt flere besøkere. det 
er så mange som har behov 
for noen å snakke med, gå tur 
med eller ta en kaffekopp sam-
men med. det blir stadig 

flere eldre, som pga. helse og 
alder ikke får mulighet til å ta 
del i det som skjer slik som 
før. men de sitter inne med 
livsvisdom og erfaring som 
mange yngre kunne misunne 
dem. vi gir tilbud om samtale 
til de som ønsker det. mange 
har behov for å snakke om 
utfordringer i livet, i forhold til 
andre mennesker og i forhold 
til tro.to ganger i året inviterer 
vi til sorggrupper for etter-
latte ved dødsfall. vi samar-
beider med adresseavisen 
om juleinnsamlingen før jul. 
i menigheten vår har vi også 
en bønnetjeneste; grupper og 
enkeltpersoner som ber for 
hele menigheten og for kon-
firmantene. sykehjemmene 
har tilbud om andakt / guds-
tjeneste hver måned, og vi har 
også andre arrangement der. 
for de som ønsker stillhet og 
en pause fra hverdagens mas, 
tilbyr vi stillhet og ettertanke 
ved Bibelmeditasjon. og har 
du behov for en kaffekopp, er 
fredagen dagen for kaffe og 
vafler. eller du kan sitte i ro 
inne i kirken, tenne lys og 
være i stillheten.

DIAKONI
 – Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte
”diakoni er kirkenS oMSorgStjeneSte. den er 
eVangeliet i handling og UttrYkkeS gjennoM 
neStekjærlighet, inklUderende FelleSSkap, 
Vern oM SkaperVerket og kaMp For rettFerdighet”.  
(den norske Kirkes definisjon av diakoni, jfr. plan for diakoni 2007)

Her forsetter vi vår serie om diakoni, som begynte i nr. 
4-2012. første tema var inkluderende fellesskap, num-
mer to Kamp for rettferdighet og i dette nummeret settes 
søkelyset på 

nestekjærlighet
teKst: søLvi rise, diaKon

foto: KjeLL a oLsen, adresseavisen)

4  www.strindheimkirke.no www.strindheimkirke.no  5

det er lørdag 2. februar, klokka 
er 11.00 og ni våkne og nysgjer-
rige tårnagenter er klare for en 
spennende dag i strindheim kirke.

når alle har fått registrert seg 
inn og fått sitt eget agentbevis, 
er vi klare for labyrinten. inn i 
det mørke kirkerommet blir en 
og en sendt for å forsere ulike 
hindringer og den mørke tunel-
len før de er framme ved målet 
– Barnas alter. Her ligger det 
agentkofferter og venter på hver 
agent. den inneholder viktig ut-
styr for tårnagentdagen - blant 
annet lommelykt og forstør-
relsesglass. 
agentene får i oppdrag å under-
søke sitt eget og hverandres finger-
avtrykk –  tenk at ingen er like!
neste oppdrag er å finne sym-
boler i kirka. Hva er det som 
gjør kirka til et annerledes hus?
alteret, altertavla, alterringen, 
orgelet, prekestolen, barnas 
alter – det er spennende å høre 
om hvorfor alt dette er i kirka. 
det siste vi skal se på er døpe-
fonten, men der får vi oss en 
overraskelse! Hvor er dåpsfa-
tet? dette er litt krise! 
på gudstjenesten som skal 
være dagen etter, er det fire 
barn som skal døpes. agentene 
må finne dåpsfatet!

noen har lagt igjen et ark der 
dåpsfatet skal være – med fin-
geravtrykk på. nå får agentene 
god bruk for forstørrelsesglass 
og lommelykt.
og teksten på arket fører oss 
ut av kirka på leting etter flere 
symboler. en tur opp i tårnet blir 
det også. visste du at kirkeklok-
kene i strindheim kirke heter 
nåde og fred?
i tårnet finner vi nok et ark med 
et oppdrag og flere fingeravtrykk. 
denne gangen får agentene 
beskjed om å finne fram til 
kirkestua. Her venter flere mor-
somme oppgaver. å lage magiske 
og unike nøkkelringer av krym-
peplast, og å dekorere skumle 
innsektsmuffins, får fram stor 
kreativitet og mange smil blant 
de energiske agentene.

etterpå var det endelig klart for 
mat. oppdraget ble mottatt med 
jubel; Lag din egen pizza!

gode og mette må agentene 
til pers igjen. dåpsfatet må 
finnes! og heldigvis dukker det 
opp en mystisk beskjed med 
noen fingeravtrykk på som fører 
tårnagentene inn på kontoret til 
sokneprest jan øyvind. og der 
inne i et skap hvor alle klærne 
som presten bruker i guds-

tjenesten henger, der ligger 
dåpsfatet! Heldigvis pent pakket 
inn i silkestoff. det var bare 
presten som hadde tatt det for å 
pusse det flott og skinnende til 
gudstjenesten og dåp neste dag! 
men dette ble en fin anledning 
for nysgjerrige tårnagenter til 
å få høre om hva dåp er, og de 
fikk også kikke på stolaene og 
messehaglene som hang inne i 
skapet. spennende å høre hva 
de forskjellige symbolene betyr!

dagens siste oppdrag er å lage 
gudstjenesten til neste dag 
sammen. ivrige agenter går på 
oppgaven med krum hals. 
underveis er det flere som spør 
hvorfor det bare er de som går i 
3. trinn som er med? de har så 
lyst til å komme tilbake neste år 
når de går i 4. trinn fordi dette 
var så artig!

når vi takker for i dag etter endt 
tårnagentsamling, er det med stor 
iver agentene vinker ha det bra 
og sier de gleder seg til å være 
med på gudstjenesten neste dag!

tårnagenthelg for 3. trinn er et 
tiltak i strindheim kirkes trosopp-
læringsarbeid  - trops! du kan 
lese mer om trops! på våre nett-
sider: www.strindheimkirke.no

Let og dere
skaL finne!

agent nr 123, agent nr 456, agent nr 789, agent nr 101112, agent nr 131415, agent 
nr 161718, agent nr 192021, agent nr 222324, agent nr 252627 klare til oppdrag!

teKst: eLisaBetH BeKKen Hauger  foto: tonje østmo



teKst: eLdBjørg daHLing
foto: Kirsten stangviK/daffy design

viTAli BegYnte å joBBe i StrindheiM kirke i 2002 og er Veldig Stolt aV å ha joBBet 
Så lenge i en Menighet Med Så Mange triVelige MenneSker SoM han er Blitt glad i. 
Men nå Skal han SlUtte SoM kirketjener og BegYnne i nY Stilling SoM driFtS-
operatør i aVdelingen For driFt- og Vedlikehold hoS kirkeVergen.
Vi koMMer ikke til å Se haM Så oFte SoM Før. oMorganiSering gjør at arBeidSopp-
gaVene til kirketjenerne i trondheiM koMMUne Blir organiSert på en annen Måte. 
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Vi Vil saVne deG! 

de fleste vet at vitali kom med 
familien fra russland for mange 
år  siden. det må vel kunne sies 
at han kom som en fremmed 
fugl, men nå er han nesten blitt 
en «vaskeekte» nordmann. Han 
kom fra petrosavodsk med kone 
og to gutter som da var fire og 
fjorten år. petrosavodsk er en by 
med 265.000 innbyggere, litt nord 
for st. petersburg, på sørsiden av 
den store innsjøen onega. 

vitali vokste opp i et russland med 
kommunistisk styreform som 
ikke tålte frihet og demokrati. 
all offentlig religiøs virksomhet 
var nesten forbudt. det var for-
budt å selge bibler, men de som 
hadde bibler fikk beholde dem. 
folk risikerte å miste jobben. de 
kunne bli kastet ut fra universi-
tetet eller bli tvangssendt til 
psykiatrisk sykehus på grunn av 
sin tro eller fiendtlighet mot sys-
temet. mange tusen dissidenter 
ble sendt til konsentrasjonsleire, 
og mange av dem døde i kamp 
for frihet og rettferdighet.
i perioder var det rasjonering på 
enkelte matvarer, og stort sett 
lite utvalg av alle vareslag. 
etter kommunismens fall endret 
levevilkårene seg, folk håpet på 
bedring, men det ble vanskelige 

tider da også, om enn på en 
annen måte. stort vareutvalg i 
forretningene, men for dyrt for de 
fleste, stor arbeidsløshet, lov-
løshet og korrupsjon. russland 
går dessverre fortsatt feil veg, 
mener vitali.  

familien har nå bodd i trondheim 
i knapt 14 år.  vitalis eneste bror 
er også blitt «trønder» og bor 
med familie i Børsa. 

janna Linevskaia (ifølge språk-
regler skal etternavnet på kvinner 
ende på «aia» eller «a») har tatt 
tilleggsutdanning for å bli god-
kjent som sykepleier i norge, og 
jobber nå på valentinlyst helse- og 
velferdssenter. daniel, minste-
gutten, er blitt tenåring og går 
2.året på videregående, anton er 
dataingeniør og ansatt på sintef. 

vitali følger med på politiske 
debatter på nettet, og liker å lese 
gode noveller, ikke nødvendigvis 
russiske. Han liker å være sam-
men med familien, og koser seg 
med musikk, foretrekker klaver-
musikk, soul og jazz. Hele famil-
ien liker å gå på tur og å reise.  

janna har tatt med seg noen
matskikker fra russland. Hun 

salter ned kål som etter en uke 
blir sur og  brukes da til for-
skjellige matretter. (Kanskje blir 
det som en slagts surkål )? rød-
betsuppe «Borsj» med rømme 
og pannekaker er typisk russisk, 
og den suppa lager hun av og til.  

vitali er stolt av kona si og for-
teller at hennes hobby er decou-
page. det er en dekorasjons-
teknikk. man kan dekorere på alle 
flater det går an å male på som 
lerret, tre og glass. janna har fått 
solgt sine produkter og deltatt 
på flere utstillinger. 

til slutt insisterer vitali på enda 
en gang å få takke noen av de 
som hjalp dem i den vanskelige 
tida. familien glemmer aldri 
hva den omtanken de ble vist, 
betydde for dem. 
staben i kirka var enestående, men 
vitali vil nevne enkelte andre også. 
Kjære elin sivertsen og hennes 
familie som viste dem omsorg 
og kjærlighet gjennom tunge år. 
anna remhaug som gjennom-
førte et skikkelig tre måneders 
kurs i norsk for nybegynnere.
Han vil også nevne noen andre 
som allerede har forlatt oss: åsta, 
mamma Louise, anton og Lillebil.  

navn: vitali Linevski  alder: 49 år  sivilstatus: gift, to sønner, 18 og 29 år.   utdanning: sykepleier, har drevet 
dagligvareforretning.   nåværende stilling: kirketjener   Forbilde: vladimir Bukovsky (velkjent russisk 
dissident). leser daglig: Livejournal   når var du sist i kirka:er i kirka fem dager i uka.



StrindheiM kirke Vil i løpet aV 2013 Spørre noen aV de YngSte i 
Menigheten oM dereS Meninger oM ForSkjellig ting. 

i dette nUMMeret Spør Vi:

hvorfor feirer 
vi påske?

joakim: vi feirer jesu oppstandelse. feirer at jesus 
overvant døden. gud og jesus er sterkere enn døden! 
derfor trenger vi ikke å være så flinke eller ha så 
mange leveregler. gud gav seg selv.

 

 

hvordan feirer vi denne høy-
tiden i Strindheim kirke? 
Vi spurte de to prestene som 
skal dele dagene mellom seg. 
Først ute er vikarprest Morten 
andreas Carlmark. ”Påsken er 
hele utgangspunktet for min tro, et 
sentrum. Den inneholder element-
er som vi alle kan kjenne oss igjen 
i: både lidelse og håp. Jeg synes 
påsken som høytid ikke får den 
oppmerksomhet som den kanskje 
burde få,” sier andreas.

og det ønsker dere altså å gjøre 
noe med. du skal ha gudstjen-
este skjærtorsdag. hvordan har 
du tenkt å legge den opp? 
”’Vi tenker å gjøre gudstjenesten 
om til et måltid. Nattverden er jo 
egentlig et måltid, den kvelden 
Jesus samlet sine disipler for siste 
gang før sin død."

Men rent praktisk, hvordan ten-
ker du deg denne guds-tjenes-
ten?  ”Det kommer til å være en 
vanlig gudstjeneste, men i stedet 
for å sitte i benkeradene, så benker 
vi oss rundt et bord i midtgangen 
i kirka. Det starter som en vanlig 
gudstjeneste, men etter tekstles-
ningen vil vi også spise, snakke 
sammen og hygge oss som ved et 
vanlig måltid, for så å feire natt-
verd sammen. Liturgien her er 
den vanlige, bare litt utvidet." 

Så vet jeg at dere skal bære 
ut det som er på alteret og 
forberede langfredag. alteret 
blir tomt, bare en tornekrone. 
lysene dempes og teksten hvor 

jesus ber i dødsangst om å få 
slippe, blir lest. og så neste 
dag, langfredag, hva skjer da? 
"Da får vi høre historien om hvordan 
Jesus blir dømt og korsfestet. 
Det er en dag som bærer på mye 
smerte som ender opp i død. Min 
”tale” kommer jeg til å si i begyn-
nelsen av gudstjenesten, for etter 
å ha lest teksten vil vi praktisere 
ett minutts stillhet sånn som vi 
gjør når vi minnes døde." 

og så er det gudstjeneste lør-
dag kveld så sent som kl.23. 
hva skjer da? "For meg er påske-
natt det hellige døgnet. Det er 
også en gammel kristen tradi-
sjon, hvor vi våker og går inn i 
oppstandelsens morgen. Det 
spesielle her er at vi skal ha dåp 
av to konfirmanter. Det er veldig 
fint, også fordi vi følger en old-
kirkelig tradisjon hvor dåp nett-
opp ble holdt på påskenatt." 

jan øyvind grøm, sokneprest i 
Strindheim, hva betyr påsken 
for deg? "Den er senteret for min 
kristne tro. Uten oppstandelsen, 
ingen tro. Ja, ikke bare det. Den 
er grunnen til at jeg i det hele tatt 
tror på at det finnes en personlig 
Gud, ikke bare en upersonlig kraft 
i tilværelsen. Uten Jesu lidelse 
og død, uten Jesu oppstandelse 
som er seier over døden – ingen 
Gudstro! Så sterkt vil jeg si det." 

dere har sammen forberedt 
påsken og hvordan dere vil prak-
tisere den i Strindheim kirke. 
Men det er du som starter den 
stille uke med palmesøndag. 
hvordan vil den være? "Det er 
faktisk den gudstjenesten vi har 
gjort minst forandring på. Den blir 
en vanlig fastegudstjeneste."

ja vel. Men du er også den som 
avslutter den stille uken, sel-
veste påskesøndagen. hvordan 
vil den arte seg? "Den dagen 
ønsker vi skal være alles søndag, 
både barn, ungdom, voksne og 
godt voksne. Det er selve kulmi-
nasjonen, selve svaret på vårt håp 
og svaret på at Jesus virkelig var 
Guds Sønn. Vi starter på Kuhaugen 
allerede kl. 8,30, synger påsken 
inn. Etterpå blir det skattejakt på 
det store påskeegget! 
Så forflytter vi oss til kirken og 
har frokost sammen. Men nå kom-
mer det gjerne flere enn de som 
har vært med på Kuhaugen. Ca. 
kl.9,30 spiser vi, så etternølere må 
bare komme! Det blir et festmåltid! 
Og deretter kan de som ønsker 
det, være med i et stort felleskor. 
Det øves på påskesang, som skal 
fremføres under gudstjeneste. 
Høytidsgudstjenesten begynner 
til vanlig tid kl.11,00.Det blir en 
skikkelig festgudstjeneste og med et 
trosstyrkende budskap: Jesus lever! 
Han har seiret over døden. Det er håp 
også for oss!"

dette høres jo veldig bra ut. 
Men hva om man ikke får med 
seg alle gudstjenestene?
"Ja, vi håper jo på at flest mulig vil 
være med i hele dette dramaet i 
fem akter! Men klart: kom når du 
kan og vær med! Og kanskje kan en 
nølende tro nettopp denne påsken 
blomstre opp til en full overbev-
isning! Det vet jeg budskapet 
kan. Fordi det er en levende og 
oppstanden Herre som står bak 
og stadfester sitt Ord!" 

påsKen er KirKens største Høytid. 
den inneHoLder den mest dramatisKe og spennende Historie i BiBeLen. 
PAlmESØNdAG: jesus rir inn i jerusaLem på et eseL og HyLLes som Konge og messias. 
SkJærTorSdAG: jesus feirer det siste måLtidet med disipLene og innstifter nattverden. 
lANGfrEdAG: jesus BLir misHandLet, spottet, sviKtet av sine nærmeste og dør.
PåSkEdAG: jesus står opp av graven og viser seg for sine venner. 

PåsKe i strindheim KirKe: 

drama i 5 akter

teKst: jan øyvind grøm/andreas carLmarK

iris: fordi at jesus liksom våkna opp etter 
han hadde dødd. på palmesøndag viftet folkene 
med mange blader og la dem på bakken, sånn 
at jesus fikk gå på dem. på skjærtorsdag så 
satt han på bordet sammen med vennene sine. 
så sa han at vinen var blodet hans og at brødet 
var kroppen hans, og så måtte de spise det. 

marit: først er det kjempetrist, 
fordijesus blir hengt på korset av noen 
som ikke likte ham. men så står jesus 

opp igjen og da feirer vi med glede. 

8 www.strindheimkirke.no www.strindheimkirke.no  9



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NoRGeS eLdSTe ByRÅ - eTABLeRT i 1849

egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:

soMMertur
årets sommertur tenker vi å 
ha 20. juni. vi vil kunne gi mer 
informasjon om dette i neste 
nummer av menighetsbladet.

hYggetreFF 
møtes annenhver torsdag 
kl.12-14 i strindheim kirke.
21.mars: en spennende dag i 
barnehagen, Klubben v/Hage-
byen barnehage, persaune 
04.april: ”syng med oss” på 
valmuen kl.11.00 
– obs klokkeslett!
18.april: en tur med hurtigruta 
v/ingar misvær
02.mai: 100 år med stemme-
rett, v/solveig solem
16.mai: ”de gamle sangene” 
- dykk i den gamle skolesang-
boka, v/rigmor Hølmo
30.mai: om glassmaleriene i 
kirka, v/Håkon Bleken som har 
laget dem. 

retreat i nidaros inviterer 
til retreat i hverdagen i trond-
heim 14.-18.april. det er en 
mulighet for de som ønsker 
å sette av noe tid gjennom en 
uke til stillhet og meditasjon. 
målet for retreaten er å bli mer 
våken/vár for å se Livgiverens 
spor i eget liv.
midt i hverdagens gjøremål 
innbys du til en fem dagers 

”vandring” sammen med en 
personlig medvandrer. 
alle våre veiledere/medvan-
drere er medarbeidere som 
selv har faglig og personlig er-
faring med åndelig veiledning.
to felles samlinger: søndag 
14.april kl.19.00 -20.30 og 
torsdag 18.april kl.19.00 
-20.30 begge på nidaros pile-
grimsgård (rett bak domkirka).
Hver dag setter du av ca. 30 
min. til stillhet og meditasjon. 
og hver dag møter du din med-
vandrer til personlig samtale 
på et tidspunkt og sted dere 
finner best. ønsker du mer 
informasjon, kan du kontakte: 
Hilde-anette Løvenskiold 
Kvam –prest tlf: 901 30 939, 
e-post: halkvam@online.no
Hilde rosenkrantz – prest, 
tlf: 926 852 63, e-post: hilde.
rosenkrantz@kirken.trondheim.
no påmelding innen 5.april til 
de samme. pris kr.350,-.

utdeling av 6- årsboka!
søndag 7. april 
kl 11.00 er du 
som blir 6 år i 
år spesielt vel-
kommen til guds-
tjeneste og ut-
deling av min 
Kirkebok 6 i 
strindheim kirke. 

Påskekor
1. påskedag har vi tradisjon 
for å lage et felles påskekor. 
øvelsen starter kl.10.00 i kirka 
samme dag.
Hvem kan være med? alle fra 0 
til 110 år.
Er det opptaksprøve? nei, alle 
som har lyst, får være med. 
det er ingen stemmeprøve.
Må jeg har sunget i kor før? nei, 
men dette er en fin anledning 
til å starte!
Hva skal synges? det blir en 
overraskelse (bare organisten 
vet det), men det blir ikke så 
vanskelig. regner med at det 
blir glade sanger iallfall!
Når blir det opptreden? på guds-  
tjenesten kl.11.00 samme dag. 

Menighetsbladet ut i 
de tusen hjeM
vi har mange som deler ut 
menighetsbladet, men dess-
verre ikke mange nok! vi har 
noen områder som ikke er 
dekket. Bladet kommer ut fem 
ganger pr. år, så det blir fem 
”trimturer”. vi trenger også et 
reservekorps som kan gå med 
bladet sporadisk når de faste 
ikke har anledning. vær så snill 
å ta kontakt med menighets-
kontoret og meld deg på! da 
blir kontordama veldig glad! ☺ strindheim kirke har lokaler 

til leie i sokkeletasjen for 
alkoholfrie arrangement. 
Pris fra kr.1.200 - kr.1.900. 
kontakt menighetskontoret.

nytt fra strindheim kirke

olav tryggvasonsgt. 22 
7011 trondheim 

tlf. 40430480
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døpte
03.02. Hennie Hoff
03.02. Kristine Lorentzen
03.02. Michelle Sunde
03.02. Gabriel Meedby-Sunde
17.02. Sanne Kummermo Engen (Mosjøen bedehus)
24.02. Filip Remen (Strinda kirke)
24.02. Jacob Jonassen-Røed

døde
07.01. Else Margrethe Aune
15.01. Solfrid Brox Røst

19.01. Adelaide Luise Annedore Lund
20.01. Thor Eggen
02.02. Eldbjørg Henriksen
02.02. Turid Nordgaard
04.02. Åsta Oline Berg
09.02. Gerd Peggy Mjelva
10.02. Elsa Inger Elverum
17.02. Ivar Hammer Rathe
17.02. Hans Wilhelm Hansen
18.02. Inger Marie Stensaas
18.02. Anne Kristine Valholm
21.02. Kjell Arne Thorvaldsen
24.02. Leif Paulus Hårstad

17. MarS Maria BUdSkapSdag
Luk.1, 39-45
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/jan øyvind grøm.

24. MarS palMeSøndag
Joh.12, 1-13
gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/jan øyvind grøm. 

28. MarS SkjærtorSdag
Joh.13, 1-17
gudstjeneste m/måltid og nattverd kl.19.30 
kl.19.30 v/andreas carlmark.

29. MarS langFredag
Luk.22, 39 - 23,46
pasjonsgudstjeneste kl.11.00 v/andreas carlmark.

30. MarS påSkenatt
Mark.16, 1-8
gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.23.00 
v/andreas carlmark. tensing deltar.

31. MarS påSkedag
Joh.20, 1-10
Kl.08.30: ottesang v/vanntårnet på Kuhaugen 
v/jan øyvind grøm. 
ca. kl.09.15: frokost i kirka
Kl.10.00: øvelse m/påskekoret.
Kl.11.00: Høytidsgudstjeneste m/nattverd 
v/jan øyvind grøm. påskekoret synger. 

7. april 2. Søndag i påSketiden
Joh.20, 24-31
familiegudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/jan 
øyvind grøm. utdeling av 6-årsbok. Barnekoret 
coras venner deltar.

14. april 3. Søndag i påSketiden
Mark.6, 30-44
gudstjeneste m/dåp kl.11.00 
v/andreas carlmark. tensing deltar.

21. april 4. Søndag i påSketiden
Jes.49, 26-31 eller Apgj.8, 26-39
dramamesser kl.16.30 og 18.30 
v/konfirmantene og andreas carlmark.

28. april 5. Søndag i påSketiden
Joh.17, 6-11
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/jan øyvind grøm.

4. Mai  (lørdag)
Konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 og 13.00 
v/andreas carlmark.

5. Mai 6. Søndag i påSketiden
Matt.6, 7-13
Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00 
v/andreas carlmark.

9. Mai kriSti hiMMelFartSdag
Joh.17, 1-15
Konfirmasjonsgudstjeneste kl.13.00 
v/andreas carlmark.

12. Mai Søndag Før pinSe
Joh.16, 12-15
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/jan øyvind grøm.

19. Mai pinSedag
Joh.14, 23-29
Høytidsgudstjeneste  m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/jan øyvind grøm.

26. Mai treenighetSSøndag
Luk.24, 45-48
prostisøndag. felles gudstjeneste i Bratsberg 
kirke kl.11.00.

Med forbehold om endringer.
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gudstjenester


